島原市報道資料

                             平成３０年 ６月 ４日

報道関係者 各位

「島原ふるさと特産市」の開催について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時     ６月１０日（日） ８：００～１５：００

２ 会場    有明の森フラワー公園（島原市有明町湯江乙 2524-607）

３ 内容         ■本市の特産品販売

      （主な販売品） マダーボール、とうもろこし、海産物など

■にんじん詰め放題

４ 主催    ブランド島バラ (株)プチライフ

５ 共催    島原市

６ 事務局   有明の森フラワー公園物産館

担当 黒田   Tel.0957-68-5252

７ 参考    島原市公式 HP「新着情報」欄に情報を掲載しています。

      URL http://www.city.shimabara.lg.jp

担当：島原市しまばらブランド営業課（狩野）

電話：0957-68-1111（内線５７３）
E-mail：brand@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

http://www.city.shimabara.lg.jp/